  عملکرد آرام و هموار
  استحکام پیشرفته
  ایمنی بالا
  قدرت و کیفیت عالی
 بالابر سیم بکسلی شاهو
Shahoo wire rope hoist
 شرکت زینان ابنیه
Zinan Company

5 – 20
m/min
0.75
9 m/min
18.5
4m / M7
6,12,18,28,40 ZKWS08-2/1 8
12.5 m/min 2m / M5
2/1 ø 20  ø400
5 – 20
m/min
0.75
9 m/min
18.5
2m / M5
6,12,18,28,40 ZKWS010-2/1 10
inm12.5 m/ 1Am / M4
4/1 ø 20  ø400
5 – 20
m/min
2×0.55
4.6 m/min 18.5 3m / M6
6,12,18 ZKWS016-2/1 16
6.3 m/min 22 2m / M5
4/1 ø 20  ø400
5 – 20
m/min
2×0.55
4.6 m/min
22
2m / M5
6,12,18 ZKWS020-2/1 20
6.3 m/min 1Bm / M3
4/1 ø 20  ø400
5 – 20
m/min
2×0.55
4.6 m/min 22 1Am / M4
6,12,18 ZKWS025-2/1 25
6.3 m/min 30 1Am / M4
6/1 ø 20  ø400
5 – 20
m/min
2×07
3 m/min 22 1Am / M4
6,12,18 ZKWS032-2/1 32
4.5 m/min 30 1Am / M4
 شرکت زینان ابنیه
Zinan Company
   0113107001 کد پستی  - 01واحد  -  6 پلاك –کوچه یكم  –خیابان میرعماد  –خیابان مطهري  –دفتر مرکزي : تهران